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Styrelsen förslag om Projektstöd - Ung arrangör 

Bakgrund


Under 2018 genomförde Statens Kulturråd (Kulturrådet) förändringar i bestämmelserna för stöd till 
musikarrangörer, vilket innebar att riksorganisationernas vidareförmedling av bidrag upphör fr.o.m. 
2019 och att alla arrangörer söker stöd direkt från Kulturrådet. Detta har ökat likabehandlingen av 
arrangörer hos Kulturrådet, vilket är bra. Samtidigt innebär det för Unga arrangörsnätverkets 
medlemmar att det inte längre finns ett arrangörsbidrag att söka från organisationen. Vi har också 
identifierat ett antal medlemsföreningar som inte kan söka stöd från Kulturrådet och därför är de 
viktigt at vi säkerställer att alla organisationens medlemmar har fortsatta möjligheter att 
genomföra sin verksamhet. Ett ekonomiskt stöd är en del i detta.


Vi vill också öka möjligheterna för våra medlemmar att själva bestämma hur de ska använda 
eventuella stöd inom sin verksamhet med bakgrund i de krav som Myndighetens för ungdoms 
och civilsamhällesfrågor (Mucf) har för sin bidragsgivning inom ramen för statsbidrag till 
ungdomsorganisationer. Vi anser också att fokus ska ligga på verksamhet och inte antalet 
medlemmar som det tidigare föreningsbidraget baserades på. 


Förutsättningar för projektstöd - Ung arrangör


Projektstöd - Ung arrangör ska vara enkelt att söka och vara öppet att användas utifrån den 
sökande föreningens egna premisser om vad för verksamhet som är viktig att genomföra. Dock 
ska alla projekt inom ramen för stödet kunna härledas till livearrangemang av musik.


För att kunna ta del av projektstödet ska följande förutsättningar uppfyllas:


• Det finns en ideell, öppen och demokratisk ungdomsförening enligt Mucfs definition som kan ta 
emot stödet och är medlem i Unga arrangörsnätverket.


• Verksamheten inom projektet ska vara av och för unga arrangörer.


Förslag: Att under 2019 avsätta upp till 300 000 kr för Projektstöd - Ung arrangör. 


